
円

円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）鈴木鉄工 辞退

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

有害鳥獣処理施設建設工事（建築
工事）

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市和田町中三原１００８番
地３の一部、１００７番地の一部

開札日

工事等の名称

令和8年1月16日

71,566,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

77,792,000

1

完成期限等 令和8年9月30日

三浦建設（株）4

5

開札結果

田中建設（株）

東海建設（株）

落札金額
（税込）

三浦建設（株）

75,900,000

落札

10

70,600,000

72,000,000

9

6

2

3

69,000,000



円

円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 94,100,000

落札業者名

管工事種別

第１回

有害鳥獣処理施設建設工事（機械
設備工事）

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市和田町中三原１００８番
地３の一部、１００７番地の一部

開札日

工事等の名称

令和8年1月16日

95,733,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

104,060,000

1

完成期限等 令和8年9月30日

（有）若林製作所4

5

開札結果

安房住宅（株）

（株）戸倉商店

落札金額
（税込）

安房住宅（株）

101,728,000

10

落札

辞退

92,480,000

9

6

2

3

94,700,000



円

円

円

6,510,000

6,490,000

開札日

工事等の名称

令和8年1月16日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

6,611,000

7,051,000

落札業者名 （株）間宮電気工業

7,337,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 6,550,000

完成期限等

電気工事種別

第１回

有害鳥獣処理施設建設工事（電気
設備工事）

工事等の場所

令和8年9月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市和田町中三原１００８番
地３の一部、１００７番地の一部

開札結果

8

10

9

7

幸洋電設（株）

三平産業（株）

6

2

3

（株）間宮電気工業4

5

落札6,410,000


