

開 札 結 果

開札日	令和8年1月16日	種別	建築一式工事	
工事等の名称	有害鳥獣処理施設建設工事（建築工事）	予定価格（税込）	77,792,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町中三原1008番地3の一部、1007番地の一部	調査基準価格（税込）	71,566,000 円	
完成期限等	令和8年9月30日	落札金額（税込）	75,900,000 円	
落札業者名	三浦建設（株）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	（株）鈴木鉄工	辞退		
2	田中建設（株）	72,000,000		
3	東海建設（株）	70,600,000		
4	三浦建設（株）	69,000,000		落札
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和8年1月16日	種別	管工事	
工事等の名称	有害鳥獣処理施設建設工事（機械設備工事）	予定価格 (税込)	104,060,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町中三原1008番地3の一部、1007番地の一部	調査基準価格 (税込)	95,733,000 円	
完成期限等	令和8年9月30日	落札金額 (税込)	101,728,000 円	
落札業者名	安房住宅（株）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	（有）青木酸素商店	94,100,000		
2	安房住宅（株）	92,480,000		落札
3	（株）戸倉商店	辞退		
4	（有）若林製作所	94,700,000		
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和8年1月16日	種別	電気工事	
工事等の名称	有害鳥獣処理施設建設工事（電気設備工事）	予定価格 (税込)	7,337,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町中三原1008番地3の一部、1007番地の一部	最低制限価格 (税込)	6,611,000 円	
完成期限等	令和8年9月30日	落札金額 (税込)	7,051,000 円	
落札業者名	(株) 間宮電気工業			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) エネライズ	6,550,000		
2	幸洋電設 (株)	6,490,000		
3	三平産業 (株)	6,510,000		
4	(株) 間宮電気工業	6,410,000		落札
5				
6				
7				
8				
9				
10				